Договор ЗАДАТКА
 Г. Тула                                                                      _____________ две тысячи двадцатого года
Общество с ограниченной ответственностью «Маг Авто» (ИНН: 7106068202, ОГРН – 1047101138105, место нахождения: Россия, Тульская область, г. Тула, ул. Чмутова, д. 1 кор.А) в лице конкурсного управляющего Световцева Николая Николаевича, действующего на основании Решения Арбитражного суда Тульской области от 18 октября 2016 года (дело № А 68-2063/2016), именуемое в дальнейшем Сторона 1, с одной стороны, и Гражданин РФ ___________________________________, проживающий по адресу: ______________________, паспорт – _________, выдан ______________________, __________________, код подр. _______, ИНН – _____________________, действующий от себя лично,  именуемый в дальнейшем Сторона 2, с другой стороны, именуемые в дальнейшем стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. «Сторона 2» перечисляет, а «Сторона 1» получает задаток в размере 10 % (Десять процентов от начальной цены продажи имущества) в обеспечение выполнения обязательств по участию в торгах по продаже оборудования для автосервисов, находящиеся по адресу: г. Тула, ул. Чмутова, д. 1, кор. А.

2. Задаток в размере 10 % передается «Стороной 2» «Стороне 1» в счет оплаты имущества приобретаемого на торгах.
3. Настоящее соглашение действует с момента его подписания и на срок до подведения итогов аукциона.

4. «Сторона 1», став победителем торгов, обязана заключить договор купли-продажи указанного имущества со «Стороной 2» в течение пяти дней после подведения итогов.

5. В случае отказа «Стороны 2» от заключения договора задаток не возвращается.

6. В случае проигрыша Стороны 2 на аукционе, задаток возвращается в течение 5 рабочих дней после подписания протокола торгов.
7. Настоящее Соглашение будет считаться исполненным после выполнения взаимных обязательств.

8. Любые изменения и дополнения к настоящему Соглашению имеют силу только в том случае, если они оформлены в письменном виде и подписаны обеими Сторонами.
Реквизиты для перечисления задатка:
Получатель – ООО «Маг Авто»: р/сч 40702810166000005608 в ПАО Сбербанк доп.офис № 8604/0175 Тульского отделения № 8604 корр/сч 30101810300000000608, БИК 047003608.
ПОДПИСИ: